

L'UNITÉ

4,99

**DATES BRANCHÉES RÉCOLTE ORIGINE
TUNISIE
LA FAVORITE**
1 kg - 4,99 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ

2,12

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}

LE 2^{ME} À : 1,48€

DATES PAQUITO
500 g - 4,24 € le kg
Par 2 (1 kg) : 3,60 € au lieu de 4,24 €
3,60 € le kg au lot

L'UNITÉ

0,89

**DATES D'ALGERIE
DEGLET NOOR
BILKIS**
250 g - 3,56 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**DATES MEDJOOL JORDANIE
BROSSE ET FILS**
1 kg - 7,99 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOÎTE

7,99

**DATES BRANCHÉES DEGLET NOUR DE TUNISIE
BILKIS**
500 g - 4,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOÎTE

2,49

**DATES SUKKARI
BROSSE ET FILS**
500 g - 7,90 € le kg

LA BOÎTE

3,95

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR